
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年5月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (May 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

グロース 2024.05.28 184A 学びエイド Manabi-aid Co.,Ltd.
Growth

TOKYO PRO Market 2024.05.28 185A リサイクルテック・ジャパン Recycle Tech Japan CORPORATION
TOKYO PRO Market

ETF 2024.05.23 188A グローバルＸ　インド・トップ１０＋　ＥＴＦ　受益証券 Global X India Top 10+ ETF
ETFs

普通債 2024.05.01 04600042 利付国庫債券(2年)第460回 JGB (2year) 460th
Straight Bonds 2024.05.15 01680045 利付国庫債券(5年)第168回 JGB (5year) 168th

2024.05.23 00170054 利付国庫債券(40年)第17回 JGB (40year) 17th
2024.05.29 00020058 GX利付国庫債券(10年)第2回 GX JGB (10year) 2nd

上場廃止

Delisting

プライム 2024.05.17 9783 ベネッセホールディングス Benesse Holdings,Inc.
Prime 2024.05.20 2412 ベネフィット・ワン Benefit One Inc.

2024.05.30 3244 サムティ Samty Co.,Ltd.
2024.05.30 9995 グローセル GLOSEL Co.,Ltd.

スタンダード 2024.05.02 9977 アオキスーパー Aoki Super Co.,LTD.
Standard

グロース 2024.05.27 5127 グッピーズ GUPPY's Inc.
Growth

普通債 2024.05.31 04370042 利付国庫債券(2年)第437回 JGB (2year) 437th
Straight Bonds 2024.05.24 00720799 The Metropolis of Tokyo U.S.$1,000,000,000 2.625 per cent. Bonds TOKYO PRO-BOND Market

due 2024
市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

スタンダード 2024.05.22 6092 エンバイオ・ホールディングス EnBio Holdings,Inc
Standard

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2024.05.01 3193 エターナルホスピタリティグループ Eternal Hospitality Group Co.,Ltd. (鳥貴族ホールディングス 

Prime Torikizoku Holdings Co.,Ltd.)

グロース 2024.05.01 1436 ＧｒｅｅｎＥｎｅｒｇｙ　＆　Ｃｏｍｐａｎｙ GreenEnergy & Company (フィット Fit Corporation)
Growth 2024.05.01 3695 ＧＭＯリサーチ＆ＡＩ GMO Research & AI,Inc. (ＧＭＯリサーチ GMO Research,Inc.)
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事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

グロース 2024.05.29 7829 サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa Japan Limited 8.31(2月末日)

Growth 変更直後の事業年度:2024/3/1-2024/8/31

売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit

ETF 2024.05.07 1651 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＴＯＰＩＸ高配当４０指数　受益証券 iFreeETF TOPIX High Dividend Yield 40 Index 1口（10口）

ETFs

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

スタンダード 2024.05.31 7601 ポプラ POPLAR CO.,Ltd.
Standard

グロース 2024.05.29 184A 学びエイド Manabi-aid Co.,Ltd.
Growth

ETF 2024.05.23 188A グローバルＸ　インド・トップ１０＋　ＥＴＦ　受益証券 Global X India Top 10+ ETF
ETFs

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.05.11 9995 グローセル GLOSEL Co.,Ltd.
Prime 2024.05.16 2427 アウトソーシング OUTSOURCING Inc.

2024.05.24 6556 ウェルビー Welbe,Inc.
2024.05.30 3244 サムティ Samty Co.,Ltd.

スタンダード 2024.05.17 2812 焼津水産化学工業 YAIZU SUISANKAGAKU INDUSTRY CO.,LTD.
Standard

グロース 2024.05.09 4489 ペイロール Payroll Inc.
Growth

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2024.05.01 3458 シーアールイー CRE,Inc.
Prime

スタンダード 2024.05.22 9264 ポエック Puequ CO.,LTD.
Standard

グロース 2024.05.13 7110 クラシコム Kurashicom Inc.
Growth

ETF 2024.05.23 188A グローバルＸ　インド・トップ１０＋　ＥＴＦ　受益証券 Global X India Top 10+ ETF
ETFs
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貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.05.16 2427 アウトソーシング OUTSOURCING Inc.
Prime 2024.05.24 6556 ウェルビー Welbe,Inc.

2024.05.30 3244 サムティ Samty Co.,Ltd.

グロース 2024.05.09 4489 ペイロール Payroll Inc.
Growth

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2024.05.09 9055 アルプス物流 ALPS LOGISTICS CO.,LTD.
Prime 2024.05.13 2372 アイロムグループ I'rom Group Co.,Ltd.

2024.05.31 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd.

スタンダード 2024.05.09 4781 日本ハウズイング NIHON HOUSING CO.,LTD.
Standard 2024.05.10 2599 ジャパンフーズ JAPAN FOODS CO.,LTD.

2024.05.13 4770 図研エルミック ZUKEN ELMIC,INC.
2024.05.15 9078 エスライングループ本社 S LINE GROUP CO.,LTD.
2024.05.20 9873 日本ＫＦＣホールディングス KFC Holdings Japan,Ltd.
2024.05.31 6927 ヘリオス　テクノ　ホールディング Helios Techno Holding Co.,Ltd.

グロース 2024.05.15 7069 サイバー・バズ CyberBuzz,Inc.
Growth

監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

グロース 2024.05.18 7069 サイバー・バズ CyberBuzz,Inc.
Growth

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.05.10 9995 グローセル GLOSEL Co.,Ltd.
Prime 2024.05.15 2427 アウトソーシング OUTSOURCING Inc.

2024.05.23 6556 ウェルビー Welbe,Inc.

スタンダード 2024.05.16 2812 焼津水産化学工業 YAIZU SUISANKAGAKU INDUSTRY CO.,LTD.
Standard

グロース 2024.05.08 4489 ペイロール Payroll Inc.
Growth

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.05.09 9055 アルプス物流 ALPS LOGISTICS CO.,LTD. 13:12～16:25

Prime 2024.05.13 2372 アイロムグループ I'rom Group Co.,Ltd. 15:31～15:55

2024.05.15 8242 エイチ・ツー・オー　リテイリング H2O RETAILING CORPORATION 16:00～16:30

2024.05.31 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd. 16:30～16:55

スタンダード　　　 2024.05.07 2134 燦キャピタルマネージメント Sun Capital Management Corp. 16:36～17:15
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Standard 2024.05.09 4781 日本ハウズイング NIHON HOUSING CO.,LTD. 15:40～16:05

2024.05.09 7256 河西工業 KASAI KOGYO CO.,LTD. 16:01～16:15

2024.05.13 4770 図研エルミック ZUKEN ELMIC,INC. 15:01～15:25

2024.05.14 2468 フュートレック FueTrek Co.,Ltd. 15:30～15:45

2024.05.14 6074 ジェイエスエス JSS CORPORATION 16:09～16:15

2024.05.15 9078 エスライングループ本社 S LINE GROUP CO.,LTD. 16:40～17:05

2024.05.15 9919 関西フードマーケット KANSAI FOOD MARKET LTD. 16:00～16:30

2024.05.20 9873 日本ＫＦＣホールディングス KFC Holdings Japan,Ltd. 15:30～15:55

2024.05.21 6083 ＥＲＩホールディングス ERI HOLDINGS CO.,LTD. 16:04～16:15

2024.05.22 6125 岡本工作機械製作所 OKAMOTO MACHINE TOOL WORKS,LTD. 15:27～16:10

2024.05.31 6704 岩崎通信機 IWATSU ELECTRIC CO.,LTD. 15:00～15:15

2024.05.31 6927 ヘリオス　テクノ　ホールディング Helios Techno Holding Co.,Ltd. 16:30～16:55

グロース 2024.05.09 7063 Ｂｉｒｄｍａｎ Birdman Inc. 16:55～17:20

Growth 2024.05.14 4388 エーアイ AI,Inc. 15:30～15:45

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022
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